
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

就労支援事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第二号第一様式

収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日
社会福祉法人  友朋会

2,962,680

前年度決算 (B)

3,638,513 △675,833

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

動

外

増

減

の

部

特

別

増

減

の

部

繰

越

活

動

増

減

差

額

の

部

益

費

用

収

益

費

用

収

益

費

用

障害福祉サービス等事業収益

生計困難者に対する相談支援事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

生計困難者に対する相談支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

365,895,620

12,601

368,870,901

228,967,776

44,139,211

38,184,459

3,163,590

12,601

44,514,705

△6,106,906

352,875,436

15,995,465

4,978

7,712,168

7,717,146

1,638,741

1,638,741

6,078,405

22,073,870

0

0

0

0

22,073,870

729,015,422

751,089,292

0

0

0

751,089,292

374,946,128

73,832

378,658,473

234,930,428

46,693,675

39,396,849

3,855,296

73,832

46,012,142

△6,501,916

364,460,306

14,198,167

4,963

7,129,170

7,134,133

1,629,134

1,629,134

5,504,999

19,703,166

0

3

3

△3

19,703,163

779,782,259

799,485,422

0

0

70,470,000

729,015,422

△9,050,508

△61,231

△9,787,572

△5,962,652

△2,554,464

△1,212,390

△691,706

△61,231

△1,497,437

395,010

△11,584,870

1,797,298

15

582,998

583,013

9,607

9,607

573,406

2,370,704

0

△3

△3

3

2,370,707

△50,766,837

△48,396,130

0

0

△70,470,000

22,073,870

勘   定   科   目

（単位：円）


