法人単位事業活動計算書

自冷和纤绢旧 (至)冷和纤绢3旧

社会福祉法人 友朋会

(単位:円)

- ビス活	収 益	勘 定 科 目 就労支援事業収益	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	增 減 (A)-(B)
- ビス活動		铁兴士福事来加兴			и и и (X I) (=)
- ビス活動	益	机力又按争耒以血	2,962,680	3,638,513	675,833
ス活動		障害福祉サービス等事業収益	365,895,620	374,946,128	9,050,508
活動		生計困難者に対する相談支援事業収益	12,601	73,832	61,231
動		サービス活動収益計 (1)	368,870,901	378,658,473	9,787,572
	費	人 件 費	228,967,776	234,930,428	5,962,652
増	用	事 業 費	44,139,211	46,693,675	2,554,464
		事 務 費	38,184,459	39,396,849	1,212,390
減		就労支援事業費用	3,163,590	3,855,296	691,706
の		生計困難者に対する相談支援事業費用	12,601	73,832	61,231
部		減価償却費	44,514,705	46,012,142	1,497,437
		国庫補助金等特別積立金取崩額	6,106,906	6,501,916	395,010
		サービス活動費用計 (2)	352,875,436	364,460,306	11,584,870
		サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	15,995,465	14,198,167	1,797,298
サ	収	受取利息配当金収益	4,978	4,963	15
	益	その他のサービス活動外収益	7,712,168	7,129,170	582,998
ビ					
ス					
活		サービス活動外収益計 (4)	7,717,146	7,134,133	583,013
動	費	その他のサービス活動外費用	1,638,741	1,629,134	9,607
外	用				
増					
減					
の		サービス活動外費用計(5)	1,638,741	1,629,134	9,607
部		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,078,405	5,504,999	573,406
経常増減差額 (7)=(3)+(6)			22,073,870	19,703,166	2,370,704
特	収			·	
別	益	特別収益計(8)	(((
増増	費	固定資産売却損・処分損	(3	3
減	用				
の		特別費用計(9)	(3	3
部		特別増減差額 (10) =(8)- (9)	(3	3
		当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	22,073,870	19,703,163	2,370,707
繰		前期繰越活動増減差額 (12)	729,015,422	779,782,259	50,766,837
越		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	751,089,292	799,485,422	48,396,130
活		基本金取崩額 (14)	(((
動		その他の積立金取崩額 (15)	(((
増増		その他の積立金積立額 (16)	(70,470,000	70,470,000
減		` '		. ,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
差					
額					
部		次期繰越活動増減差額 (17)=(13+14+15)-(16)	751,089,292	729,015,422	22,073,870